

ROZPOČET

Stavba: Oprava částí chodníků v ulici U Hřbitova

Objekt:

Část:

JKSO:

Objednatel: Roudnické městské služby

Zhotovitel: Radek Miletín

Datum: 08.05.2025

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				948 868,50	
	D		1	Zemní práce				141 685,90	
1	K	221	113107162	Odstranění podkladu pl přes 50 do 1000 m2 z litého AB tl 150 mm	m2	676,000	58,00	39 208,00	21,0
1	K	221	113107162	Odstranění podkladu pl přes 50 do 300 m2 z kameniva drceného tl 100 mm	m2	676,000	28,30	19 130,80	21,0
2	K	001	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	67,600	134,00	9 058,40	21,0
3	K	001	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	67,600	32,00	2 163,20	21,0
4	K	001	162701101	Vodorovné přemístění do 16000 m výkopku/AB povrchu	m3	153,600	135,00	20 736,00	21,0
5	K	001	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	93,800	165,00	15 477,00	21,0
6	K	001	171201211.1	Poplatek za uložení odpadu z živ. povrchů, betonu na skládce (skládkovné)	t	152,100	165,00	25 096,50	21,0
9	K	001	181101102	Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	676,000	16,00	10 816,00	21,0
	D		5	Komunikace				582 088,00	
37	K	PK	919735211	Řezání stávajícího asfaltového krytu hl do 150 mm	m	0,000	85,00	0,00	21,0
10	K	221	564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm f 4-8,8-16	m2	676,000	92,00	62 192,00	21,0
11	K	221	564841112	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm f 16-32	m2	676,000	132,00	89 232,00	21,0
12	K	221	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	676,000	314,00	212 264,00	21,0
17	K	221	599142111	Zálivka dilatačních nebo pracovních spár v živičném krytu hl do 40 mm š do 40 mm	m	0,000	247,00	0,00	21,0
13	M	MAT	592451790	dlažba zámková tl.6 cm dvoubarevná	m2	700,000	312,00	218 400,00	21,0
	D		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				214 250,00	
14	K	231	916331112	Osazení silničního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrrou	m	18,000	340,00	6 120,00	21,0
18	M	MAT	592174650	obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm	kus	18,000	210,00	3 780,00	21,0
14	K	231	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrrou	m	610,000	220,00	134 200,00	21,0
15	M	MAT	592174110	obrubník betonový zahradní 100x5x20 cm	kus	610,000	115,00	70 150,00	21,0
	D		99	Přesun hmot				10 844,60	
16	K	221	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	108,300	62,00	6 714,60	21,0
17	K	013	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	82,600	50,00	4 130,00	21,0
				Celkem				948 868,50	